
２０２０年６月１４日   
メンバーズ会員の皆様へ 
                       グランドパシフィックスポーツ倶楽部 

羽佐田 悟 

レッスン再開・ジム利用時間制限解除のお知らせ 

 
日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 
７月１日（水）よりレッスンを再開します。 
レッスンを再開するにあたり出来る限りの感染予防対策を行なってまいります。会員の

方々にもお願いしたい事項を記しますので、守って頂けるようお願いします。 
 
クラブの対策 
対策１．感染予防の為、スタッフはマスク着用で対応いたします。 
対策２．スタジオレッスン時間を３０分とします。  
対策３．スタジオは窓を開け換気し、定期的に除菌作業を行います。 
対策４．窓が開いています。音楽のボリュームを下げ近隣住宅への配慮をします。  
 
お客様へのお願い 
お願い１．来館前に必ず検温をお願いします。３７．５度以上の場合や風邪のような症状が 
     ある場合はご来館を控えて頂くようお願いします。 
お願い２．可能な限り分散利用をお願いします。２ｍ程度を目安に可能な限り分散して 
     マスク着用でご利用下さい。 
お願い３．入場時・退館時は必ずアルコールにて、手を消毒して下さい。 
お願い４．人気のレッスンは参加人数制限をさせていただく可能性があります。 
お願い５．スイミングスクール開催の時間にジムをご利用の場合、大人と子供の接触を避け

るために非常口より入退館していただきます。外履きの靴はロッカールームに

持ち込んで下さい。 
 
非常口入館時間     火～金   １５：３０～１９：００ 
             土    １３：３０～１９：００ 
             日    １０：００～１２：００ 
 
※プールプログラムは通常通り再開いたします。 
※スタジオプログラム・ジョイビートプログラムは別紙をご覧ください。 


